2017年长沙市国土资源局岳麓区分局
公开招聘修改岗位招聘报名时间的公告
　    2017年《长沙市国土资源局岳麓区分局公开招聘编外合同制拆迁工作人员公告》于8月18日在湖南省人力资源考试报名系统网站面向社会公开发布。根据公告要求，于8月19日-8月21日组织了公开招聘报名和资格审查工作。因岗位达不到开考比例的要求，根据实际工作需要，经研究决定，延长报名时间至2017年8月27日17时止。
　　其他要求以2017年8月18日在湖南省人力资源考试报名系统网站发布的方案为准。
特此公告。

　  咨询电话: 0731-89755068
　　监督电话: 0731-88999218

长沙市国土资源局岳麓区分局
2017 年 8 月22日